quae in eis collapsa fuerint, sine mora, quae quo longior eo grauius secum
damnum trahit, reparentur, attendentesque dd. loneros multiplicibus negotijs

et curis distentos non sufficere, vt omnia ea, quae par est acie oculorum

intueantur, proinde rnanimibus votis et sententijs suis famatos lacobum Ce-
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lesta et Georgium Sowikowski ex scabinis, Thomam Golla et Nicolaum

Tochniewic ex Cjuadraginta viris in reuisores domuum (s) eiuilium omnium
elegerunt et constituerunt. Oui quidem reuisores bis in anno seu uolibet

semestri domos easdem ciuiles reuidebunt, et quae in eis viderint reparanda,

dd. loneris deferent, et dd. loneri iuxta dispositionem senatusconsulti feria

sexta ant festa solennia sacri Pentecostes proxima 1623 conclusi, ad rela-

tionem dd. reuisorum sine vlla mora reparare curabunt.

Acta Cons. Crac. 9, str. 389.

1)56- 1627. die 16. m. Iulii, Cracoviae.

Senatus consultum de arg-ento civitatis oppignerato, redimendo.

Actum feria sexta post festum sanctae Margarethae virginis proxima. —
.Spectabiles dd. vti supra, per schaedulas conuocati in praetoriumue con-

gregati existentes, ne bona ciuilia, uorum curam quam maximam pro onere

officii sui gerere debent, neglexisse videantur, aduertentes argentum ciuile

et nonnullorum consulum apud spectabilem olim Hieronimum Beza sub

tempus publicae expeditionis alias na pospolite ruszenie pro necessitate graui

ciuitatis istius oppignoratum, longo iam tempore in pignore manere, illud

de pignore eliberare volentes, vnanimibus votis et sententijs suis 627 flo-

renos in orthonibus Sylesicis, ex contributione alias z soszu in a. 1621 col-

lectos et restantes, tum ducentos viginti tres fiorenos in sesuigrossis alias

7V orlikach ex exactione custodiarum, itidem in a. 1Ó21 collectos, tum et

centum nonaginta tres fiorenos in orthonibus et sesuigrossis, ex rationibus

restancium soszowych per spectabiles d. Conradt et Grusczynski ad elibera-

tionem eiusdem argenti oppignorati, summa residua aliunde complenda con-

uertendos esse concluserunt.

Acta Cons. Crac. 9, str. 388.

0.37. 1Ó27. die 3. m. Augusti, Cracoviae.

Senatus consultum eiusdem argumenti.

Actum feria tertia ant festum s. Laurentij martyris proxima. — Spec-

tabiles dd. (Matthias Wonieyski proconsul, Nicolaus Zalaszowski , Paulus

Hippolit, Stanislaus Chodowie, Christopherus Sowikowski, Ioannes Wisem-
berg, Stanislaus Conradt, Mathaeus Grusczynski, Ioannes Kotlicki, Adamus
Nagoth, Christophorus Schedel et Andreas Beza, consule Cracouienses, in